(PBL) sense IVA i considerar així mateix les previsions relatives a les eventuals pròrrogues i 
modificacions contractuals.  

Està previst que aquesta obra es pugui executar en un termini de dos mesos i mig (2,5) mesos 
sense pròrroga i sense previsió de modificació contractual. 

D’acord amb tot l’anterior, el VEC ascendeix a 121.427,49€ (CENT VINT-I-UN MIL QUATRE-
CENTS VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS €).  

B3. Pressupost base de licitació: D’acord amb l’article 100 de la LCSP aquest pressupost és de 
146.927,26 € (CENT QUARANTA-SIS MIL NOU-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-SIS 
CÈNTIMS) IVA inclòs.  

De la quantitat anterior, correspon 121.427,49€ (CENT VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS VINT-
I-SET EUROS AMB QUARANTA NOU CÈNTIMS €) en concepte de pressupost base de licitació 
net més 25.499,77 € (VINT-I-CINC MIL QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB 
SETENTA SET CÈNTIMS) en concepte d’Impost sobre el Valor Afegit. 

Aquest pressupost es desglossa per a la seva determinació segons el detall següent: 

PRESSUPOST 102.039,91 € 

DESPESES GENERALS (13%) 13.265,19 € 

BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 6.122,39 €